
МБОУ.Сладко-Балковская СОШ № 13

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 158
О внесении изменений в состав Ш таба воспитательной 
работы в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 
пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать работу штаба воспитательной работы (далее ТТТВР) с 01.09.2023 года.
2. Утвердить: .

2.1. Состав I1IBP на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.3. План - график заседаний IIIBP на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за I

J u j  о  5  

■J3  §  3  

See & S  \rr
Директор школы-

\̂ yZ°J,,r,so
С приказом озн;

[астоящего приказа оставляю за собой.

Е.А.Иванча

Мосенцева Ю.В. 3'f-Oi9

Закотянская С . А З 1-- ^  
Гриценко /  <?<¥. л  \
Дерлыш А.И. 'lb-7
Ефимова Я -A.il - ' ^   ̂ %
Кунаева М.Г. ^ '
Тимченко М.В. fly *  I
Горишняя С.A. Л  Т


